Jaarverslag 2024

Goede doel 2024: interne afdeling oncologie Erasmus MC te Rotterdam

Eind 2023 heeft Stichting Vrienden van Siem besloten om de interne afdeling oncologie van het
Erasmus MC te Rotterdam te kiezen voor het goede doel 2024. Op 3 januari 2025 heeft onze
Stichting de cheque uitgereikt aan de delegatie van het Erasmus MC voor totaal € 48.000. Deze zal
worden gebruikt voor de aanschaf van relaxzetels en fitnessstoelen.

De donatie is tot stand gebracht door het organiseren van vele succesvolle activiteiten met onze
vrijwilligers. Hiernaast was Erasmus MC zeer betrokken bij de activiteiten en hebben ze ook diverse
activiteiten zelfstandig uitgevoerd. Diverse mooie activiteiten zijn succesvol afgerond voor het goede
doel 2024, zoals: paasactie/oriéntatierit, karaoke-avond, Carbid schieten, voetbalschool, bingo,
loterij en nog diverse andere activiteiten. Hiernaast is sinds lange tijd de Geuzecup weer
georganiseerd wat weer een succes is gebleken. Tevens hebben diverse bedrijven / organisaties en
particulieren zich ingezet voor onze Stichting met mooie donaties.

Afgeronde projecten 2024
In 2024 zijn er geen projecten afgerond. Op 31 december 2024 dienen de volgende projecten nog te
worden afgerond:

Sophia Kinderziekenhuis 2019: inrichting/aankleding familiekamer
ZRTI1 2023 aankleding beddenwacht
Erasmus MC 2024 relaxzetels / fitnessstoel

De verwachting is dat alle projecten tot en met 2024 in het jaar 2025 zullen worden afgerond.

Van de bestuurstafel
In 2024 zijn er geen bestuurlijke wijzigingen geweest.



Stichting Vrienden van Siem

gevestigd te St-Annaland

Jaarcijfers 2024



Balans 31-12-2024

Activa

Viottende activa
Vorderingen

Nog te vorderen bedragen

Liquide middelen

31-12-2024

€ €
16.214

16.214

91.690

107.904



Passiva

Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden

Overlopende passiva

31-12-2024
€ €
107.242

662
662

107.904



Winst-en-verliesrekening over 2024

2024

€
Netto-opbrengst activiteiten 52.821
Donaties / giften 5.545
Brutomarge
Operationele kosten
Representatiekosten 7.188
Verzekeringen 840
Rentekosten 420
Algemene kosten 1.606
Som der bedrijfskosten
Resultaat

58.366

10.054

48.312

Het positieve resultaat 2024 is toegevoegd aan de bestemmingsreserve en zal ten goede

komen aan het Erasmus MC te Rotterdam.



